关于报送2021年度“湖湘精品”中小企业品牌能力提升行动服务活动计划的通知

各市州工信局、县市区工信局，各市州、县市区综合窗口平台、各产业集群窗口平台、各中小微企业创业创新基地，有关服务机构：
为落实《“湖湘精品”中小企业品牌能力提升三年行动计划（2021-2023年）》（湘工信中小服务[2021]44号）要求，做好中小企业品牌能力提升支撑服务，现就报送“湖湘精品”中小企业品牌能力提升行动服务活动计划有关事项通知如下：
一、活动内容
重点围绕提升中小企业品牌规划能力、品牌创新能力、品质能力、数字化能力、服务能力和品牌传播能力开展服务活动。
二、活动形式
结合中小企业实际需求，可采用会议、讲座、论坛、培训、沙龙、推广发布、路演等多种方式线上线下开展服务活动。各中小企业品牌能力提升专业服务机构要积极参与，现场与企业开展面对面深度交流。
三、工作要求
1、各级工信部门要认真组织开展本地区“湖湘精品”中小企业品牌能力提升行动服务活动，充分调动综合窗口平台、产业集群窗口平台、中小微企业创业创新基地以及相关专业服务机构积极性，按照每季度至少集中组织1次“湖湘精品”中小企业品牌能力提升行动专项服务活动的要求，科学统筹本地区各类服务活动的顺利开展。
2、各市州、县市区窗口平台、产业集群窗口平台、中小微企业创业创新基地要将“湖湘精品”中小企业品牌能力提升行动专项服务活动列入年度重点工作，服务活动情况将作为我厅评价上述单位年度运营绩效的重要内容。
3、各市州、县市区窗口平台、产业集群窗口平台、小微企业创业创新基地、服务机构要结合各自工作优势，根据本地区企业的实际情况科学制定活动计划，向所在地市州工信局报送《“湖湘精品”中小企业品牌能力提升行动服务活动计划表》（见附件）。
4、各市州工信局于2021年3月12日前将本市州 《“湖湘精品”中小企业品牌能力提升行动服务活动计划表》汇总后，以电子版（word文档）形式报送我厅。
    
联系人及联系方式：
省工信厅   中小企业服务指导处   吴小波   0731-88955553
  省中小企业公共服务平台           袁  野     13637412136
电子邮箱：gl@smehn.cn
    
[bookmark: _GoBack]附件：“湖湘精品”中小企业品牌能力提升行动服务活动计划表
 

2021年3月1日

附件
“湖湘精品”中小企业品牌能力提升行动
服务活动计划表
	主办单位
	活动名称
	活动形式
	活动场次
	计划活动时间
	联系人
	联系方式